стратегии управления кадровым потенциалом образовательной организации», который 
состоится 25 ноября 2025 года в 15:00 часов (приложение 1).

К участию приглашаются руководители, заместители руководителей, 
управленческие команды общеобразовательных организаций. 

Стоимость организационного взноса за участие в вебинаре – 584 (пятьсот 
восемьдесят четыре) рубля.

Заявки на участие и квитанции об оплате (скриншоты подтверждения оплаты) 
(приложения 2, 3) просим направить в центр развития управленческих компетенций 
ОГАОУ ДПО «БелИРО» на электронный адрес: tsentrktpo@beliro.ru в срок до 20 ноября 
2025 года.